
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej: "Budowa instalacji fotowoltaicznej, systemu wysokosprawnej
kogeneracji i kotłowni gazowej wraz z podłączeniem i integracją z istniejącym systemem"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7101d2c7-3d7b-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233927

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00364372/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej: "Budowa instalacji fotowoltaicznej, systemu wysokosprawnej
kogeneracji i kotłowni gazowej wraz z podłączeniem i integracją z istniejącym systemem"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233927/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1) Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z opracowaniem specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarów robót [zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra
Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (tekst jedn. Dz.
U. z 2021r. poz. 2458)] i kosztorysów inwestorskich [zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20
grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-
użytkowym (Dz. U. z 2021r. poz. 2458)], wraz z uzyskaniem w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkich decyzji
administracyjnych oraz opinii, ocen, uzgodnień, zatwierdzeń, odstępstw, postanowień, ekspertyz i zgód niezbędnych do
rozpoczęcia i zrealizowania robót budowlanych, w ramach zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej, systemu
wysokosprawnej kogeneracji i kotłowni gazowej wraz z podłączeniem i integracją z istniejącym systemem
elektroenergetycznym i ciepłowniczym w ŚMCEiBI w Chorzowie”.
2) Termin realizacji zamówienia: przedmiot zamówienia w zakresie opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej
należy wykonać w terminie: do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, z zastrzeżeniem, iż:
a) Przedmiot zamówienia w zakresie aktualizacji kosztorysu inwestorskiego na podstawie opracowanej przez Wykonawcę
dokumentacji, na pisemne wezwanie Zamawiającego (należy przyjąć dwie aktualizacje w okresie od zakończenia
opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej do wszczęcia przez Zamawiającego postępowań o udzielenie
zamówienia na wykonanie robót budowlanych na jej podstawie, dla każdego z etapów), w terminie do 14 dni od otrzymania
wezwania do aktualizacji, 
b) Przedmiot zamówienia w zakresie pełnienia nadzoru autorskiego realizowany będzie od daty wszczęcia przez
Zamawiającego postępowań o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej przez
Wykonawcę wielobranżowej dokumentacji projektowej, do czasu protokolarnego odbioru końcowego tych robót (szacowany
termin zakończenia usługi nadzoru autorskiego: 12.2023 r. - w zakresie instalacji fotowoltaicznej oraz 12.2025 r - w zakresie
instalacji kogeneracji).
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

71245000-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje

71246000-4 - Określenie i spisanie ilości do budowy

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71310000-4 - Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

71330000-0 - Różne usługi inżynieryjne

71332000-4 - Geotechniczne usługi inżynieryjne

71500000-3 - Usługi związane z budownictwem

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ecokube sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233927/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7251892815

4.3.3.) Ulica: Wólczańska 128/134

4.3.4.) Miejscowość: Łódź

4.3.5.) Kod pocztowy: 90-527

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 287820 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00443193/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Na Wykonawcę została nałożona kara umowna w wysokości co najmniej 10% wartości ceny ofertowej. Zamawiający złożył
oświadczenie o odstąpieniu w całości od umowy z uwagi na wykonywanie umowy nienależycie z przyczyn zawinionych
przez Wykonawcę oraz w związku z pozostawaniem przez Wykonawcę w zwłoce z realizacją tak dalece, że wątpliwe było
dochowanie terminu zakończenia realizacji umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233927/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej: "Budowa instalacji fotowoltaicznej, systemu wysokosprawnej kogeneracji i kotłowni gazowej wraz z podłączeniem i integracją z istniejącym systemem"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7101d2c7-3d7b-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233927
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00364372/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów  71245000-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje  71246000-4 - Określenie i spisanie ilości do budowy  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją  71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe  71300000-1 - Usługi inżynieryjne  71310000-4 - Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych  71330000-0 - Różne usługi inżynieryjne  71332000-4 - Geotechniczne usługi inżynieryjne  71500000-3 - Usługi związane z budownictwem

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ecokube sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7251892815
	4.3.3.) Ulica: Wólczańska 128/134
	4.3.4.) Miejscowość: Łódź
	4.3.5.) Kod pocztowy: 90-527
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 287820 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00443193/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


